
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ  Y TẾ 

Số:              /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày 31tháng 12 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy hoạch chức danh Phó Chi cục trưởng  

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, giai đoạn 2021-2026  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Tờ trình số 65/TTr-CCATTP ngày 09/3/2021 của Chi cục An toàn vệ 

sinh thực phẩm và Biên bản họp Lãnh đạo Sở Y tế ngày 31/12/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục An toàn 

vệ sinh thực phẩm, giai đoạn 2021-2026 (tại phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng 

chức năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các ông/bà 

có tên trong danh sách đính kèm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Đảng ủy Sở Y tế; 

- Giám đốc, PGĐ Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;  

- Lưu: VT, TCCB (03 bản). 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

         Nguyễn Xuân Mến 



 

 

Phụ lục 

DANH SÁCH NHÂN SỰ QUY HOẠCH CHỨC DANH PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG  

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM 
GIAI ĐOẠN 2021-2026 

(kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SYT ngày 31/12/2021 của Giám đốc Sở Y tế) 

 

TT Họ và tên 

Ngày tháng  

năm sinh 

Quê quán 
Dân 

 tộc 

Thời 

 gian 

 công 

tác  

(số 

năm) 

Ngày 

tháng  

năm vào 

 Đảng 

Dự bị 

Trình độ 
Chức vụ,  

đơn vị công  

tác hiện nay Nam Nữ 
Học 

vấn 

Chuyên  

môn 
LLCT 

2 Nguyễn Tiến Quang 09/10/1977   

Đức Lân,  

Mộ Đức, 

Quảng 

Ngãi 

Kinh 19 
09/12/2006 

09/12/2007 
12/12 

Kỹ sư 

 Hóa 

thực 

phẩm 

Trung cấp 

Phụ trách 

phòng Hành 

chính-Tổng 

hợp, Chi cục 

ATVSTP 

3 Huỳnh Thị Thu Diệu   02/05/1978 

Đức 

Thắng,  

Mộ Đức, 

Quảng 

Ngãi 

Kinh 18 
31/8/2012 

31/8/2013 
12/12 

Thạc sĩ  

kỹ thuật  

hóa học 

Trung cấp 

Phụ trách 

phòng 

Nghiệp vụ, 

Chi cục 

ATVSTP 

 

Danh sách này có 02 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-01T09:00:58+0700


		2022-01-01T18:14:59+0700


		2022-01-01T18:14:59+0700


		2022-01-01T18:15:28+0700




